

085	Учитель (каб. 1.21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Помощник воспитателя (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Помощник воспитателя (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094	Сторож (столовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095	Воспитатель (каб. 1.21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096	Учитель (каб. 3.07)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097	Учитель (каб. 2.08)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Кузнецова Е.Е. (Ф.И.О.) 15.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Павлова О.В. (Ф.И.О.) 15.08.2022 (дата)

Учитель, председатель ПК (подпись) Белицкая А.Н. (Ф.И.О.) 15.08.2022 (дата)

Заместитель директора по АХР (подпись) Аксенова Н.В. (Ф.И.О.) 15.08.2022 (дата)

Учитель, уполномоченный по охране труда (подпись) Баскаева В.М. (Ф.И.О.) 15.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1240 (№ в реестре экспертов) (подпись) Кларин А.А. (Ф.И.О.) 19.08.2022 (дата)